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Information till kommunerna, media och politiska partier.

Nu ändras den svenska politiken.
Den genom hela svenska historien största skada på folk och natur som
styrande politik har åstadkommit är utbyggnaden av vindkraftverk (vkv).
Varför måste den ändras?

Onödig el från vkv behövs inte i landet.
El från vkv har aldrig utnyttjats i landet på grund av ett stort överskott av el
från kärn- och vattenkraftverk. På Internet visar Svensk Kraftnät,
Kontrollrummet, att el från de befintliga 4400 vkv med få undantag alltid
exporteras.

Onödig el från vkv skadar befintliga elnät.
Genom sin intermittens skadar väderberoende el från vkv befintliga elnät
och gör det nödvändigt att bygga särskilda nät för vindel med kostnad av
hundratals miljarder för befolkningen.

Onödig el från vkv skövlar svensk natur för all framtid.
Aldrig någonsin har landskapet sprängts sönder för byggen av ställplatser
och vägar för bygget av vkv. Aldrig någonsin har i naturen nödvändiga
vattendrag skadats så som skett vid bygget av vkv.

Onödig el från vkv har medfört att miljoner fåglar , fladdermöss,
insekter har dödats en minskning som vem som helst som iakttar naturen
kan konstatera.

Onödig el från vkv har medfört att befolkningen drabbats av elbrist
under kalla vinterdagar, se Kontrollrummet 2.2.2021. Svensk Kraftnät
varnar för allvarlig elbrist även på sommaren.

Onödig el från vkv skadar närboendes hälsa.
Sveriges politiskt styrda förvaltningsapparat vägrar att tillämpa internationell
erkända skyddsåtgärder för ljudskador från vkv och skador av oskyddade
maskiner.

Onödig el från vkv har genom bygget av vkv alltid ökat landets utsläpp
av CO2.
Den mängd CO2 som bygget av vkv skapar kan aldrig gottgöras av el från
vkv under dess gångtid.
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Hur måste den ändras?
Den nya politiken måste omedelbart besluta om att ge förvaltningen direktiv
att stoppa alla nya ansökningar av tillstånd för vkv.
Den nya politiken måste omedelbart besluta om att ändra regeringsbeslut I
6, 17.3.2011 som förbjuder domstolar att tillämpa EU Maskindirektivets
skyddsföreskrifter vid beslut om tillstånd för vkv.
Den nya politiken måste omedelbart besluta om att ändra de båda lagarna
(2011:1200) om elcertifikat, och SFS 2017:813 Lag om ändring i lagen
(2011:1200) om elcertifikat om s.k. kvotplikt, vilka tvingar varje privat
elkonsument att bidra med kostnaden till onödig el från vkv.
Den nya politiken måste omedelbart besluta att tillämpa intenationellt
erkända skyddsåtgärder i bl.a. Åhuskonventionen, Europakonventionen om
mänskliga rättigheter, EU-direktiv, WHO, vid rättsprocessen om tillstånd för
vkv.
Den nya politiken måste omedelbart besluta att återstarta den nyss på
falska grunder stoppade fullt moderna säkra kärnreaktorn i Ringhals

Bernd Stymer
Helgarö, Väla 3
64592 Strängnäs


